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            	            		Genom att använda produkter, programvara, tjänster, forum eller webbplatser från Sictec Infotech, Inc. (”DeftPDF”), godkänner du följande villkor och alla policyer, riktlinjer eller ändringar därtill som kan presenteras för dig då och då, inklusive men inte begränsat till programpolicyer och juridiska meddelanden (gemensamt kallade ”Villkoren”). Vi kan komma att uppdatera villkoren i framtiden, och du kommer att kunna hitta den senaste versionen av detta avtal på https://deftpdf.com/terms. 
1. Användning av produkter


Sictec Infotech, Inc., dess dotterbolag, anställda och närstående företag (”Sictec Infotech, Inc.”) erbjuder DeftPDF till dig, förutsatt att du är myndig för att bilda ett bindande avtal och inte är en person som hindras från att ta emot produkter enligt lagarna i USA eller annan tillämplig jurisdiktion. För att få tillgång till vissa produkter kan du behöva tillhandahålla aktuell, korrekt identifiering, kontakt och annan information som en del av registreringsprocessen och/eller fortsatt användning av DeftPDF. Du ansvarar för att ditt kontolösenord är konfidentiellt och ansvarar för alla aktiviteter som sker under ditt konto. Du samtycker till att omedelbart meddela Sictec Infotech, Inc. om obehörig användning av ditt lösenord eller konto eller något annat säkerhetsbrott. Sictec Infotech, Inc. kan inte och kommer inte att hållas ansvariga för någon förlust eller skada som uppstår till följd av din underlåtenhet att förse oss med korrekt information eller att hålla ditt lösenord säkert. 
2. Lämpligt uppförande


Du förstår att all information, data, text, programvara, musik, ljud, fotografier, grafik, video, meddelanden eller annat material (”Innehåll”) är ensam ansvarig för den person från vilken sådant Innehåll har sitt ursprung. DeftPDF kan ladda ner, begära eller på annat sätt få innehåll från internet eller din egen dator på din begäran. Du förstår att genom att använda DeftPDF kan du bli utsatt för innehåll som är stötande, oanständigt eller stötande och att du använder DeftPDF på egen risk. 


Du samtycker till att du är ansvarig för ditt eget beteende och allt innehåll som du skapar, överför eller visar när du använder DeftPDF och för eventuella konsekvenser av detta. Du samtycker till att använda DeftPDF endast för ändamål som är lagliga, korrekt och i enlighet med villkoren och alla tillämpliga policyer eller riktlinjer. Du samtycker till att du inte kommer att delta i någon aktivitet som stör eller stör DeftPDF eller servrar eller nätverk anslutna till DeftPDF. För att rapportera aktiviteter eller innehåll som kan bryta mot villkoren, vänligen kontakta Support@DeftPDF.com


Utöver detta avtal styrs din användning av vissa specifika DeftPDF av de policyer eller riktlinjer som är specifika för dessa produkter och som specifikt införlivas i detta avtal. 


Användare utanför USA samtycker till att följa sina egna lokala regler om uppförande online och godtagbart innehåll, inklusive lagar som reglerar export av data till och från USA eller ditt hemland. 
3. Sekretesspolicy för Sictec Infotech, Inc.


För information om vår dataskyddspraxis, se vår integritetspolicy på https://deftpdf.com/policy. Genom att använda DeftPDF bekräftar och samtycker du till att Sictec Infotech, Inc. kan komma åt, bevara och avslöja din kontoinformation och allt innehåll som är kopplat till det kontot om det krävs enligt lag eller i god tro att sådan åtkomstbevarande eller avslöjande rimligen är nödvändig för att: (a) uppfylla tillämplig lag, reglering, rättslig process eller verkställbar statlig begäran, (b) genomdriva villkoren, inklusive utredning av potentiella överträdelser härav, (c) upptäcka, förhindra eller på annat sätt ta itu med bedrägerier, säkerhets- eller tekniska problem (inklusive utan begränsning, filtrering av skräppost), eller (d) skydda mot överhängande skada på rättigheter, egendom eller säkerhet för Sictec Infotech, Inc., dess användare eller allmänheten i enlighet med vad som krävs eller tillåts enligt lag. 


Du förstår att teknisk bearbetning och överföring av DeftPDF, inklusive ditt innehåll, kan innebära (a) överföringar över olika nätverk; och (b) ändringar för att anpassa sig till och anpassa sig till tekniska krav för anslutande nätverk, enheter eller produkter. 
4. Äganderätt Sictec Infotech, Inc
.

Du bekräftar och samtycker till att DeftPDF och all nödvändig programvara som används i samband med DeftPDF (”Programvara”) innehåller äganderätt och konfidentiell information som skyddas av tillämplig immateriell egendom och andra lagar och fördrag. Du bekräftar och godkänner vidare att innehållet i sponsorannonser eller presenteras för dig via DeftPDF skyddas av upphovsrätt, varumärken, servicemärken, patent eller andra äganderättigheter och lagar. Förutom vad som uttryckligen godkänts av Sictec Infotech, Inc. eller andra riktiga tredjepartsinnehavare, samtycker du till att inte ändra, hyra ut, hyra ut, låna ut, sälja, distribuera eller skapa derivatverk baserade på innehåll, deftPDF eller programvara, helt eller delvis utom vad som uttryckligen godkänts i ett separat skriftligt avtal. 


Med förbehåll för villkoren och tillämpliga licensavtal ger Sictec Infotech, Inc. dig en personlig, icke-överlåtbar och icke-exklusiv rätt och licens att använda objektkoden för dess programvara; förutsatt att du inte (och inte tillåter någon tredje part att) kopiera, modifiera, skapa ett härledt arbete av, bakåtkonstruera, ommontera eller på annat sätt försöka upptäcka någon källkod, sälja, tilldela, underlicensiera, bevilja ett säkerhetsintresse i eller på annat sätt försöker upptäcka någon källkod, sälja, tilldela, underlicensiera, bevilja ett säkerhetsintresse i eller på annat sätt överföra någon rättighet i Programvaran, såvida inte sådan aktivitet uttryckligen tillåts eller krävs enligt lag eller har varit uttryckligen godkänt av Sictec Infotech, Inc. skriftligen. Du samtycker till att inte använda modifierade versioner av programvaran, inklusive (utan begränsning) i syfte att få obehörig åtkomst till DeftPDF. Du samtycker till att inte komma åt DeftPDF på något annat sätt än genom gränssnittet som tillhandahålls av Sictec Infotech, Inc. för användning vid åtkomst till DeftPDF förutom vad som specifikt godkänts i ett separat skriftligt avtal. 


Förutom vad som uttryckligen godkänts av Sictec Infotech, Inc. samtycker du till att inte använda, kopiera, imitera eller införliva något varumärke, servicemärke, varuklädsel, företagsnamn eller produktnamn på ett sätt som kan orsaka förvirring bland konsumenterna. Du samtycker också till att inte ta bort, dölja eller ändra Sictec Infotech, Inc.:s eller någon tredje parts upphovsrättsmeddelande, varumärken eller andra meddelanden om äganderätt som fästs på eller finns i eller nås i samband med eller via DeftPDF eller Programvaran. 
Dina rättigheter


Sictec Infotech, Inc. hävdar inget ägande eller kontroll över något innehåll som skickas in, publiceras eller visas av dig på eller via DeftPDF. Du eller en tredjepartslicensgivare, i förekommande fall, behåller allt patent, varumärke och upphovsrätt till allt innehåll du skickar in, publicerar eller visar på eller via DeftPDF och du är ansvarig för att skydda dessa rättigheter, efter behov. Genom att skicka, publicera eller visa innehåll på eller via DeftPDF som är avsedda att vara tillgängliga för allmänheten, ger du Sictec Infotech, Inc. en världsomspännande, icke-exklusiv, royaltyfri licens för att reproducera, anpassa, modifiera, publicera och distribuera sådant innehåll på DeftPDF i syfte att visa, distribuera och marknadsföra DeftPDF. Sictec Infotech, Inc. förbehåller sig rätten att syndikera Innehåll som skickas, publiceras eller visas av dig på eller genom DeftPDF och använda det innehållet i samband med alla produkter som erbjuds av Sictec Infotech, Inc.. Sictec Infotech, Inc. förbehåller sig dessutom rätten att vägra att acceptera, posta, visa eller överföra innehåll efter eget gottfinnande. 


Du intygar och garanterar att du har alla rättigheter, befogenheter och befogenheter som krävs för att bevilja de rättigheter som beviljas häri till allt innehåll som skickas in. 
Annat


Adobe, Adobe-logotypen, Adobe PDF, Adobe PDF-logotypen, Acrobat, Flash, Flash-logotypen (stiliserad ”f”), LiveCycle, LiveCycle Forms ES, PostScript, PostScript-logotypen, Reader och XMP är antingen registrerade varumärken eller varumärken som tillhör Adobe Systems Incorporated i USA och/eller andra länder. 


Apple, Apples logotyp, iPad, iPhone, iPod touch, Mac, Mac-logotypen, Mac OS, OS X, Safari och TrueType är varumärken som tillhör Apple, Inc.


CNET, ”cnet.com” och CNET-logotypen är varumärken som tillhör CBS Interactive, Inc.


Facebook och ”f” -logotypen är varumärken som tillhör Facebook, Inc.


Google, Google Chrome, Googles logotyp och Google Chrome-logotypen är varumärken som tillhör Google Inc.


Intel och Pentium är varumärken som tillhör Intel Corporation i USA och/eller andra länder. 


Lifehacker och Lifehacker-logotypen är varumärken som tillhör Kinja, Gawker Media, LLC, Blogwire KFT och/eller något av deras dotterbolag. 


Mashable, Mashable-logotypen, ”M” -logotypen, är varumärken som tillhör Mashable, Inc.


Microsoft, .NET-logotypen, ActiveX, Excel, Excel-lanseringsikonen, IntelliSense, Internet Explorer, Internet Explorer-logotypen, PowerPoint, PowerPoint-lanseringsikonen, Security Shield-logotypen, Silverlight, Silverlight-logotypen, SQL Server, SQL Server, Visual Basic, Visual C #, Visual Studio, Windows, Windows-logotypen, Windows Server, Windows Vista och Word-lanseringsikonen är varumärken som tillhör Microsoft-koncernen. 


Mozilla, Mozilla-logotypen, Firefox och Firefox-logotypen är varumärken som tillhör The Mozilla Foundation. 


Opera och Opera-logotypen är varumärken som tillhör Opera Software ASA. 


PC World, PCWORLD.COM, PCWORLD.COM online och deras respektive logotyper är varumärken som tillhör International Data Group, Inc. (IDG Consumer & SMB/IDGCSMB). 


Twitter-namnet, Twitter-logotypen, Twitter T, Tweet och Twitter-fågeln är varumärken som tillhör Twitter, Inc.
5. PROGRAMVARA OCH AUTOMATISKA UPPDATERINGAR


Din användning av Programvara som tillhandahålls av Sictec Infotech, Inc. regleras av Villkoren och eventuella ytterligare villkor i slutanvändarlicensavtalet som medföljer sådan Programvara. Programvaran Sictec Infotech, Inc. kan automatiskt rapportera versionsnummer eller annan diagnostisk information och kan automatiskt ladda ner uppgraderingar till programvaran för att uppdatera, förbättra och vidareutveckla DeftPDF, inklusive tillhandahållande av buggfixar, korrigeringar, förbättrade funktioner, saknade plugin-program och nya versioner. I händelse av konflikt mellan Villkoren och licensavtalet för Programvaran ska licensavtalet ha företräde. 
6. POLICYER AVSEENDE UPPHOVSRÄTT OCH VARUMÄRKEN


Det är vår policy att svara på meddelanden om påstådd överträdelse som följer USA: s Digital Millennium Copyright Act eller annan tillämplig lag och att avsluta konton för upprepade intrång. 


För information om vårt varumärkesklagomålsförfarande, vänligen support@DeftPDF.com. All användning av Sictec Infotech, Inc.:s handelsnamn, varumärken, servicemärken, logotyper, domännamn och andra särpräglade varumärkesfunktioner måste ske i enlighet med villkoren och i enlighet med Sictec Infotech, Inc.: s gällande riktlinjer för användning av Brand Feature. 
7. ALLMÄN PRAXIS FÖR ANVÄNDNING OCH LAGRING


Du samtycker till att Sictec Infotech, Inc. inte har något ansvar eller ansvar för radering eller underlåtenhet att lagra innehåll och annan kommunikation som upprätthålls eller överförs av DeftPDF. Du bekräftar att Sictec Infotech, Inc. kanske inte har satt någon fast övre gräns för antalet överföringar du kan skicka eller ta emot via DeftPDF eller hur mycket lagringsutrymme som används; Vi behåller dock rätten att, efter eget gottfinnande, skapa gränser när som helst med eller utan föregående meddelande. 


Vid uppsägning av din användning av DeftPDF, inklusive efter mottagandet av ett certifikat eller annat juridiskt dokument som bekräftar din död, kommer Sictec Infotech, Inc. att stänga ditt konto och du kommer inte längre att kunna hämta innehåll som finns på det kontot. 
8. ÄNDRINGAR AV PRODUKTEN


Sictec Infotech, Inc. förbehåller sig rätten att när som helst och då och då ändra eller avbryta, tillfälligt eller permanent, DeftPDF (eller någon del därav) med eller utan föregående meddelande. Du samtycker till att Sictec Infotech, Inc. inte ansvarar gentemot dig eller någon tredje part för någon ändring, avstängning eller upphörande av DeftPDF. 
9. UPPSÄGNING


Du kan avbryta din användning av DeftPDF när som helst. Du samtycker till att Sictec Infotech, Inc. kan när som helst och av någon anledning, inklusive en period av kontoinaktivitet, avsluta din åtkomst till DeftPDF, avsluta villkoren eller stänga av eller avsluta ditt konto. I händelse av uppsägning, ditt konto kommer att inaktiveras och du får inte beviljas åtkomst till DeftPDF, ditt konto eller några filer eller annat innehåll som finns i ditt konto. Avsnitt 9 (Uppsägning), 12 (Ersättning), 13 (Ansvarsfriskrivning), 14 (Ansvarsbegränsning), 15 (Undantag och Begränsningar) och 18 (inklusive lagval, uppdelning och preskriptionstid), i Villkoren, ska överleva utgången eller uppsägningen. 
10. REKLAM


Vissa DeftPDF stöds av reklamintäkter och kan visa annonser och kampanjer på produkten. Sådana annonser kan riktas mot innehållet i information som lagras på DeftPDF, frågor som görs via DeftPDF eller annan information. Sättet, läget och omfattningen av reklam från Sictec Infotech, Inc. på sina produkter kan komma att ändras. Som ersättning för din användning av DeftPDF samtycker du till att Sictec Infotech, Inc. kan placera sådan reklam och att Sictec Infotech, Inc. inte är ansvarig eller ansvarig för förlust eller skada av något slag som uppstår av dig till följd av närvaron av sådana annonsörer på DeftPDF eller dina efterföljande kontakter med annonsörer. 
11. LÄNKAR


DeftPDF kan tillhandahålla, eller tredje part kan tillhandahålla, länkar till andra World Wide webbplatser eller resurser. Sictec Infotech, Inc. kan inte ha någon kontroll över sådana webbplatser och resurser och du bekräftar och samtycker till att Sictec Infotech, Inc. inte ansvarar för tillgängligheten av sådana externa webbplatser eller resurser, och stöder inte och ansvarar inte för något innehåll, reklam, produkter eller annat material på eller tillgängligt från sådana webbplatser eller resurser. Du bekräftar och samtycker vidare till att Sictec Infotech, Inc. inte är ansvarigt eller ansvarigt, direkt eller indirekt, för någon skada eller förlust som orsakats eller påstås orsakas av eller i samband med användning av eller beroende av sådant innehåll, varor eller produkter som finns tillgängliga på eller via någon sådan webbplats eller resurs. 
12. ERSÄTTNING


Du samtycker till att hålla Sictec Infotech, Inc., och dess dotterbolag, dotterbolag, tjänstemän, agenter, anställda, annonsörer, licensgivare, leverantörer eller partners (kollektivt ”Sictec Infotech, Inc. och Partners”) från och mot eventuella anspråk från tredje part som härrör från eller på något sätt relaterat till din användning av DeftPDF, brott mot Villkoren eller andra åtgärder i samband med användning av DeftPDF, brott mot Villkoren eller andra åtgärder i samband med användning av DeftPDF, brott mot Villkoren eller andra åtgärder i samband med användning av DeftPDF skadeslösa och ersätta Sictec Infotech, FTPDF, inklusive ansvar eller kostnader som härrör från alla fordringar, förluster, skador (faktiska och följdrelaterade), kostymer, domar, rättegångskostnader och advokater avgifter, av alla slag och natur. I ett sådant fall kommer Sictec Infotech, Inc. att ge dig ett skriftligt meddelande om sådant krav, talan eller talan. 
13. FRISKRIVNING AV GARANTIER


DU FÖRSTÅR OCH GODKÄNNER UTTRYCKLIGEN ATT:


	
 DIN ANVÄNDNING AV DEFTPDF SKER PÅ EGEN RISK. DEFTPDF TILLHANDAHÅLLS PÅ EN ”I BEFINTLIGT SKICK” OCH ”SOM TILLGÄNGLIG” BASIS. I DEN UTSTRÄCKNING SOM LAGEN TILLÅTER, SICTEC INFOTECH, INC. OCH PARTNER FRÅNSÄGER SIG UTTRYCKLIGEN ALLA GARANTIER OCH VILLKOR AV NÅGOT SLAG, VARE SIG UTTRYCKLIGA ELLER UNDERFÖRSTÅDDA, INKLUSIVE, MEN INTE BEGRÄNSAT TILL UNDERFÖRSTÅDDA GARANTIER OCH VILLKOR FÖR SÄLJBARHET, LÄMPLIGHET FÖR ETT VISST SYFTE OCH ICKE-INTRÅNG. 

 
	
 SICTEC INFOTECH OCH PARTNERS GARANTERAR INTE ATT (i) DEFTPDF KOMMER ATT UPPFYLLA DINA KRAV, (ii) DEFTPDF KOMMER ATT VARA OAVBRUTEN, SNABB, SÄKER ELLER FELFRI, (iii) RESULTATEN SOM KAN ERHÅLLAS FRÅN ANVÄNDNING AV DEFTPDF KOMMER ATT VARA KORREKTA ELLER PÅLITLIGA, (iv) KVALITETEN PÅ PRODUKTER, TJÄNSTER, INFORMATION ELLER ANNAT MATERIAL SOM KÖPTS ELLER ERHÅLLITS AV DIG GENOM DEFTPDF KOMMER ATT UPPFYLLA DINA FÖRVÄNTNINGAR, OCH (V) EVENTUELLA FEL I PROGRAMVARAN KOMMER ATT KORRIGERAS. 

 
	
 ALLT MATERIAL SOM LADDAS NER ELLER PÅ ANNAT SÄTT ERHÅLLS GENOM ANVÄNDNING AV DEFTPDF GÖRS EFTER EGET GOTTFINNANDE OCH RISK OCH ATT DU ÄR ENSAM ANSVARIG FÖR EVENTUELLA SKADOR PÅ DITT DATORSYSTEM ELLER ANNAN ENHET ELLER FÖRLUST AV DATA SOM ÄR RESULTATET AV NEDLADDNING AV SÅDANT MATERIAL. 

 
	
 INGA RÅD ELLER INFORMATION, VARE SIG MUNTLIGA ELLER SKRIFTLIGA, ERHÅLLS AV DIG FRÅN SICTEC INFOTECH, INC. ELLER GENOM ELLER FRÅN DEFTPDF SKA SKAPA NÅGON GARANTI SOM INTE UTTRYCKLIGEN ANGES I VILLKOREN. 

 

14. BEGRÄNSNING AV ANSVAR


DU FÖRSTÅR OCH GODKÄNNER UTTRYCKLIGEN ATT SICTEC INFOTECH, INC. OCH PARTNERS ÄR INTE ANSVARIGA GENTEMOT DIG FÖR DIREKTA, INDIREKTA, TILLFÄLLIGA, SPECIELLA, FÖLJDSKADOR ELLER EXEMPLIFIERANDE SKADOR, INKLUSIVE MEN INTE BEGRÄNSAT TILL, SKADOR FÖR FÖRLUST AV VINST, GOODWILL, ANVÄNDNING, DATA ELLER ANDRA IMMATERIELLA FÖRLUSTER (ÄVEN OM SICTEC INFOTECH, INC. ELLER PARTNERS HAR INFORMERATS OM MÖJLIGHETEN TILL SÅDANA SKADOR) TILL FÖLJD AV: (i) ANVÄNDNINGEN ELLER OFÖRMÅGAN ATT ANVÄNDA DEFTPDF; (ii) KOSTNADEN FÖR UPPHANDLING AV ERSÄTTNINGSVAROR OCH TJÄNSTER SOM HÄRRÖR FRÅN VAROR, DATA, INFORMATION ELLER TJÄNSTER SOM KÖPTS ELLER ERHÅLLITS ELLER MEDDELANDEN MOTTAGNA ELLER TRANSAKTIONER SOM INGÅTTS GENOM ELLER FRÅN DEFTPDF; (iii) OBEHÖRIG ÅTKOMST TILL ELLER ÄNDRING AV DINA ÖVERFÖRINGAR ELLER DATA; (iv) UTTALANDEN ELLER UPPFÖRANDE AV NÅGON TREDJE PART PÅ DEFTPDF; ELLER (v) NÅGON ANNAN FRÅGA RELATERAD TILL DEFTPDF. 
15. UNDANTAG OCH BEGRÄNSNINGAR


INGENTING I DETTA AVTAL ÄR AVSETT ATT UTESLUTA ELLER BEGRÄNSA NÅGOT VILLKOR, GARANTI, RÄTTIGHETER ELLER ANSVAR SOM INTE LAGLIGEN KAN UTESLUTAS ELLER BEGRÄNSAS. VISSA JURISDIKTIONER TILLÅTER INTE UTESLUTNING AV VISSA GARANTIER ELLER VILLKOR ELLER BEGRÄNSNING ELLER UTESLUTNING AV ANSVAR FÖR FÖRLUST ELLER SKADA ORSAKAD AV VÅRDSLÖSHET, AVTALSBROTT ELLER BROTT MOT UNDERFÖRSTÅDDA VILLKOR ELLER TILLFÄLLIGA ELLER FÖLJDSKADOR. FÖLJAKTLIGEN KOMMER ENDAST OVANSTÅENDE BEGRÄNSNINGAR I AVSNITT 13 OCH 14 SOM ÄR LAGLIGA I DIN JURISDIKTION ATT GÄLLA FÖR DIG OCH VÅRT ANSVAR KOMMER ATT BEGRÄNSAS TILL DEN MAXIMALA UTSTRÄCKNING SOM TILLÅTS ENLIGT LAG. 
16. INGA FÖRMÅNSTAGARE FRÅN TREDJE PART


Du samtycker till att det, om inte annat uttryckligen anges i Villkoren, inte ska finnas några tredjepartsförmånstagare till Villkoren. 
17. 
MEDDELANDE

Du samtycker till att Sictec Infotech, Inc. kan ge dig meddelanden, inklusive de som rör ändringar av villkoren, via e-post, vanlig post eller inlägg på DeftPDF. 



18. ÅTERBETALNING POLICY


	Prenumeration:

 	Betalningar återbetalas inte. Om du avbryter, du kommer inte att få någon återbetalning, inklusive för delvis använda tjänstgöringsperioder. Det finns omständigheter där DeftPDF kan ge återbetalningar från fall till fall. Beslutet att tillhandahålla dem är enligt DeftPDF: s eget och absoluta gottfinnande. 


 






	Översättning:

 	Återbetalningar kommer att utfärdas så fort som möjligt vid fel i vårt system. Vi kommer inte att kunna utfärda återbetalningar för översättningar som hade låg noggrannhet eller icke-översättningsbar fil (skannad PDF eller bilder)


 




19. ALLMÄN INFORMATION


Hela avtalet. 


Villkoren (inklusive policyer, riktlinjer eller ändringar som kan presenteras i din form då och då, såsom programpolicyer och juridiska meddelanden) utgör hela avtalet mellan dig och Sictec Infotech, Inc. och reglerar din användning av DeftPDF, vilket ersätter alla tidigare avtal mellan dig och Sictec Infotech, Inc. för användning av DeftPDF. Du kan också bli föremål för ytterligare villkor som kan gälla när du använder eller köper vissa andra DeftPDF, affiliate-produkter, tredjepartsinnehåll eller programvara från tredje part. 


Val av lag och forum. 


Villkoren och förhållandet mellan dig och Sictec Infotech, Inc. regleras av lagarna i delstaten Nevada utan hänsyn till dess lagvalsbestämmelser. Du och Sictec Infotech, Inc. samtycker till att underkasta dig den personliga och exklusiva jurisdiktionen för domstolarna i Nevada, Las Vegas. 


Avstående och uppdelning av villkor. 


Sictec Infotechs underlåtenhet att utöva eller genomdriva någon rättighet eller bestämmelse i Villkoren ska inte utgöra ett avstående från sådan rättighet eller bestämmelse. Om någon bestämmelse i Villkoren konstateras av en behörig domstol vara ogiltig, är parterna ändå överens om att domstolen ska sträva efter att verkställa parternas avsikter som återspeglas i bestämmelsen, och de övriga bestämmelserna i Villkoren förblir i full kraft och effekt. 


Begränsningsstadga. 


Du samtycker till att oavsett lag eller lag om motsatsen, måste varje anspråk eller orsak till handling som uppstår på grund av eller i samband med användning av DeftPDF eller Villkoren lämnas in inom ett (1) år efter att ett sådant krav eller orsak till handling uppstod eller för evigt spärras. 


Avsnittsrubrikerna i Villkoren är endast av bekvämlighet och har ingen rättslig eller avtalsenlig effekt. 
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